GRAN PREMI LES FRANQUESES en: BARRI BELLAVISTA

Tiempos de vueltas de 42 CURSA - FEMINES ELIT-SUB.23-JUNIOR

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad
101 - Aida NUNO - F-ELI

12:43:45.5 1 1 8:10.495 20,551
12:51:54.1 2 2 8:08.554 20,632
13:00:09.5 3 3 8:15.388 20,348
13:08:26.7 4 4 8:17.254 20,271
13:16:50.5 5 5 8:23.773 20,009
13:25:12.7 6 6 8:22.164 20,073
103 - Olatz ODRIOZOLA - F-ELI

12:44:00.1 1 1 8:23.391 20,024
12:52:19.9 2 2 8:19.765 20,169
13:00:41.5 3 3 8:21.595 20,096
13:09:06.0 4 4 8:24.522 19,979
13:17:33.7 5 5 8:27.648 19,856
13:26:07.7 6 6 8:34.002 19,611
106 - Sandra SANTANYES - F-ELI

12:44:10.2 1 1 GEERIE 19,614
12:52:49.7 2 2 8:39.550 19,401
13:01:27.8 3 3 8:38.113 19,455
13:10:02.1 4 4 8:34.261 19,601
13:18:39.6 5 5 8:37.528 19,477
13:27:21.9 6 6 8:42.301 19,299
104 - Maria Mayalen NORIEGA - F-ELI

12:44:07.1 1 1 8:30.828 ISR
12:52:44.8 2 2 8:37.722 19,470
13:01:22.1 3 3 8:37.324 19,485
13:10:01.9 4 4 8:39.759 19,394
13:18:44.8 5 5 8:42.891 19,277
13:27:27.6 6 6 8:42.805 19,281
102 - Merce PACIOS - F-ELI

12:44:00.5 1 1 CIPEREE] 19,953
12:52:34.3 2 2 8:33.783 19,619
13:01:17.6 3 3 8:43.289 19,263
13:10:14.5 4 4 8:56.938 18,773
13:19:09.5 5 5 8:55.034 18,840
13:28:08.6 6 6 8:59.036 18,700
122 - Sofia RODRIGUEZ - F-JUN

12:44:10.5 1 1 SEEEE 19,563
12:52:53.1 2 2 8:42.637 19,287
13:01:42.8 3 3 8:49.749 19,028
13:10:34.2 4 4 8:51.325 18,971
13:19:35.3 5 5 9:01.173 18,626
13:28:34.1 6 6 8:58.747 18,710




123 - Magda DURAN - F-JUN

12:44:07.3 1 1 8:31.304 19,714
12:52:50.8 2 2 8:43.434 19,257
13:01:51.5 3 3 9:00.716 18,642
13:10:52.6 4 4 9:01.166 18,626
13:19:55.7 5 5 9:03.024 18,563
13:29:05.9 6 6 9:10.228 18,320
121 - Irene TRABAZO - F-JUN

12:44:27.1 1 1 8:52.179 18,941
12:53:30.1 2 2 9:02.990 18,564
13:02:43.7 3 3 9:13.579 18,209
13:11:56.9 4 4 9:13.203 18,221
13:21:06.2 5 5 9:09.306 18,350
13:30:26.8 6 6 9:20.572 17,982
105 - Monica CARRASCOSA - F-ELI

12:44:27.1 1 1 8:50.820 18,989
12:53:30.4 2 2 9:03.319 18,553
13:02:43.9 3 3 9:13.488 18,212
13:11:59.8 4 4 9:15.920 18,132
13:21:12.0 5 5 9:12.200 18,254
13:30:28.9 6 6 9:16.825 18,103
107 - Blanca VALLES - F-S23

12:44:27.0 1 1 8:50.568 18,999
12:53:34.5 2 2 9:07.492 18,411
13:02:49.3 3 3 9:14.835 18,168
13:12:01.5 4 4 9:12.215 18,254
13:21:19.3 5 5 9:17.770 18,072
13:31:01.3 6 6 9:41.985 17,320
111 - Aurora RAMOS - F-ELI

12:44:49.5 1 1 9:11.765 18,269
12:53:50.4 2 2 9:00.973 18,633
13:03:09.7 3 3 9:19.241 18,024
13:12:46.8 4 4 9:37.155 17,465
13:22:20.2 5 5 9:33.398 17,579
13:32:08.7 6 6 9:48.457 17,130
108 - Jordina MUNTADAS - F-ELI

12:44:47.9 1 1 9:12.167 18,255
12:54:04.9 2 2 9:16.947 18,099
13:03:32.5 3 3 9:27.617 17,758
13:13:00.8 4 4 9:28.286 17,738
13:22:41.4 5 5 9:40.651 17,360
13:32:24.3 6 6 9:42.876 17,294
114 - Xiana CONDE - F-S23

12:44:46.1 1 1 9:10.772 18,302
12:54:20.5 2 2 9:34.399 17,549
13:04:07.8 3 3 9:47.277 17,164




13:14:10.9 4 4 10:03.111 16,713
13:24:15.4 5 5 10:04.422 16,677
13:34:24.2 6 6 10:08.822 16,557
116 - Caterina CAPDEVILA - F-ELI

12:45:11.4 1 1 9:32.843 17,596
12:54:57.0 2 2 9:45.573 17,214
13:04:49.9 3 3 9:52.939 17,000
13:14:44.7 4 4 9:54.829 16,946
13:24:44.9 5 5 10:00.193 16,795
13:34:29.8 6 6 9:44.918 17,233
124 - Rosalia ORTIZ - F-JUN

12:45:09.3 1 1 9:32.370 17,611
12:55:12.7 2 2 10:03.463 16,704
13:05:23.8 3 3 10:11.089 16,495
13:15:31.7 4 4 10:07.851 16,583
13:26:14.7 5 6 10:43.075 15,675
126 - Jalia PUJOL - F-JUN

12:45:08.9 1 1 9:31.851 17,627
12:55:12.8 2 2 10:03.909 16,691
13:05:22.9 3 3 10:10.052 16,523
13:15:46.5 4 4 10:23.598 16,164
13:27:03.6 5 6 11:17.083 14,887
110 - NGria MONZONIS - F-ELI

12:45:40.1 1 1 10:03.256 16,709
12:56:22.0 2 2 10:41.916 15,703
13:06:44.5 3 3 10:22.543 16,192
13:17:17.6 4 5 10:33.112 15,921
13:27:47.1 5 6 10:29.435 16,014
109 - Elisabet BOIX CASTRO - F-ELI

12:46:18.9 1 1 10:37.127 15,821
12:57:03.5 2 2 10:44.630 15,637
13:07:37.5 3 3 10:33.966 15,900
13:18:35.1 4 5 10:57.601 15,328
13:30:10.1 5 6 11:35.047 14,503
127 - Ingrid TORRES - F-JUN

12:45:34.4 1 1 9:57.265 16,877
12:56:36.9 2 2 11:02.497 15,215
13:07:52.8 3 3 11:15.882 14,914
13:19:05.3 4 5 11:12.452 14,990
13:30:11.3 5 6 11:05.991 15,135
115 - Elisabeth PAYA - F-ELI

12:47:20.5 1 1 11:39.820 14,404
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